
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1 

  
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży roboczej dla pracowników - 

ubrania damskie, męskie i fartuchy  
dla SPZOZ Krotoszyn 

Nr sprawy: RZP-V/1/07/13 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
  

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści przesłanie tabeli rozmiarów w zamian za wydelegowanie swojego      
       reprezentanta do siedziby Zamawiającego w zakresie prawidłowego pobierania rozmiarów? 

 Odpowiedź: NIE -  Zamawiający utrzymuje zapis zgodny z SIWZ. 
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   
 
 
UWAGA! 
Odpowiedzi na poniższe pytania zostaną udzielone w terminie późniejszym: 
 

1. Pytanie: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie tkaniny o składzie 65% poliester – 35% bawełna i 
gramaturze 165 g/m2 (+/- 5) posiadającej Certyfikat Jakości Instytutu Włókiennictwa Textil- Cert 
potwierdzony badaniami w Instytucie Technik i Technologi Dziewiarskich TRICOTEXTIL. 
  

2. Pytanie:  Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie całego asortymentu odzieży ( pozycje od 1 do 6) 
Z tkaniny 33% bawełna + 67 % poliester o gramaturze 165 + - 8 g/m2? 
  

Zapytania  dotyczące projektu umowy : 
 

3. Pytanie: Czy Zamawiający zmodyfikuje wzór umowy dotyczący dostawy przedmiotu zamówienia i zmieni     
       termin dostaw na 21 dni roboczych od momentu otrzymania zamówienia? 

  
Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedłuża termin składania 
ofert na dzień 22.02.2013 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 22.02.2013 r. o godz. 
09:30. 

 
       Z poważaniem 
 

 
 

 
Krotoszyn, dnia 14.02.2013 r.   


